様式第１号（第６条関係）

新温泉町長　様

- -

補助金算出の内訳

･ × ＝

･ 鉄道

バス

･

･ × ＝

大会開催要項等の大会内容が分かるもの

予選大会等の結果

出場する者の名簿

収支予算書

その他参考となる書類

（２）

（３）

（４）

（５）

円

８　引率責任者

７　補助金額

９　添付書類

（１）

宿泊費 円 人 円

合計 円

～ 往復 円

車両借上料 円

電話番号

住 所

氏 名

申請者

往復 円交通費 ～

社会教育団体等各種大会派遣費補助金交付申請書

４　開催場所

５　参加人数 　　人

６　経費 参加料･登録料 円 人 円

２　主催者

３　開催期日 　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日 〈 日間〉

　新温泉町社会教育団体等各種大会派遣費補助金交付要綱第６条の規定により、大会派遣補助
金を交付くださるよう申請します。

記

１　大会の名称

年　　月　　日